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7.5.2001 12:11 — Erkki Mäki

WM-data järjesteli liiketoimintaansa uusiksi ja siirsi
tietoteknisten laitteiden ja logistiikkapalvelujen
kokonaistoimituksiin erikoistuneen liiketoimintansa Atea-
nimiseen tytärkonserniin. Nyt Atea julkaisi ensituloksensa
joka osoittautui ihan kelpoiseksi.

Vuoden 2001 ensi neljänneksellä Atean liikevaihto oli 1,6
miljardia Ruotsin kruunua, jossa on lisäystä vuoden 2000
vastaavaan neljännekseen 40 prosenttia. Atean voitto nousi
vuoden 2001 ensimmäisellä neljänneksellä  28 miljoonaan, mikä
vastaa 21 prosenttia WM-data -konsernin
kokonaisvoitosta, joka oli 135 miljoonaa kruunua.

Atean toiminta on ollut kannattavaa ja kasvanut samaan
aikaan kun kasvu alalla on ollut hyvin heikkoa. Yrityksen
julkaisemassa tiedotteessa selitykseksi menestykselle
tarjotaan sitä, että yhä useammat suuryritykset haluavat
toimittajan, joka voi ottaa vastuun tietoteknistne laitteiden
ja palveluiden kokonaistoimituksista.

Atean liikeideana on toimia koko tietoteknisten laitteiden ja
palvelujen koko elinkaaren hallitsevana toimittajana.

- Olemme tehneet epävakaista markkinoista huolimatta
hyvän tuloksen 40 prosentin kasvulla tämän vuoden
ensimmäisellä neljänneksellä. Keskittymällälogistiikkapalveluihin
yhdistettynä e-kaupparatkaisuihin olemme luoneet
ainutlaatuisen aseman IT-toimittajana pohjoismaisilla
markkinoilla, sanoo Thomas Keifer, Atean konsernijohtaja.

EU:n uusi ympäristölainsäädäntö, joka astuu voimaan 1.
heinäkuuta kuluvaa vuotta, suosii Ateaa. Uuden lain myötä
asiakkaat vaativat, että toimittajathuolehtivat myös heidän
käytettyjen laitteidensa käsittelystä. Atea tarjoaa asiakkailleen
kierrätyspalvelun, jossa käytetyt laitteet romutetaan
tietoturvallisesti ja ympäristöystävällisesti tai otetaan uusiokäyttöön.

- Viime vuonna myimme IT-tuotteita lähes 6,6 miljardilla
kruunulla Pohjoismaissa. Noin 1,3 miljardia tuli e-
kauppapaikkamme WebDirectin kautta, mikä tarkoittaa, että
olemme yksi Pohjolan suurimpia e-kauppiaita b-to-b
markkinoilla. Tulevat kuukaudet ovat meille erittäin tärkeitä, ja
odotamme jännittävää toista vuosineljännestä, sanoo Thomas
Keifer.
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Suomessa WM-datan jako Ateaan toteutettiin 1.5. lähtien.
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